
Celý proces betonování základové desky může
trvat i přes měsíc. V porovnání s tím je založení
stavby na zemních vrutech hotovo během pár
hodin a s budováním vašeho záměru můžete
ihned pokračovat dál! Odpadá hloubení zá-
kladů, odvážení zeminy, lití betonu a tím pádem
se značně 
omezí pohyb těžké techniky na pozemku. Vruty
jsou ideální řešení pro svažitý, těžko dostupný
terén, překážkou není ani sníh, mráz, déšť. Kva-
litní povrchová úprava poskytuje mimořádnou
odolnost v takřka jakémkoli podloží. 
Dalším bonusem vrutů je jejich opakovatelné
použití, což oceníte zejména u dočasných sta-
veb. Vruty KRINNER jsou u staveb vyžadujících
statické posouzení testovány přímo na po-
zemku klienta přesným měřicím zařízením. Mě-
ření posuzuje reálnou únosnost vrutu na
konkrétním místě vůči tuhosti zeminy. Na zá-
kladě výsledků testů v porovnání se statikou
konstrukce stavby jsou navrženy vruty, jejich

počet a rozmístění.
Přesná instalace je pro-
váděna pásovým vrta-
cím zařízením dumper
vyvinutým přímo pro
aplikaci zemních vrutů.
Menší zahradní stavby
a ploty se kotví na
vruty dlouhé od 50 cm
do 130 cm elektrickou
vrtačkou nebo ručním
křížem. Sortiment zemních vrutů KRINNER je
připraven pro jakýkoli typ konstrukce. Stavte
rychle, chytře, ekologicky, bez betonu!

Dřevostavba NATURA SPACE 
postavená na zemních vrutech 
KRINNER za pouhých 8 hodin.
Bylo použito 20 ks zemních 
vrutů M 76 × 2100-M16.
Rychle, levně a stabilně, 
to je naše hlavní přednost! 
Pro cenovou nabídku, 
nezávaznou konzultaci 
či další informace nás 
neváhejte kontaktovat 
na našem webu.

www.zemnivruty.cz

ZÁKLADY
BEZ BETONU !

KRINNER d b 210 99 i d1 1 28 6 2012 14 01 38

ad
ve

rt
or

ia
l

PŘEMÝŠLÍTE O NOVÉ STAVBĚ A CHCETE JI HNED? AŤ UŽ JE TO PERGOLA,
CAR POINT, CHATA ČI RODINNÝ DŮM, VAŠI STAVBU ZNAČNĚ URYCHLÍ

ZÁKLADY NA ZEMNÍCH VRUTECH

KRINNER.

Více informací:
www.zemnivruty.cz 
www.facebook.com/krinner.world 

Základy domu za pár hodin


